[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2019г.                                                                                       № 55-р
ст-ца Новопетровская

О списании муниципального имущества

На  основании  ФЗ  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Новопетровского сельского поселения Павловского района,   заключения   комиссии, образованной распоряжением Главы администрации Новопетровского сельского поселения, постановления от 6 мая 2019 года №42 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Новопетровского сельского  поселения»:
	1. Списать муниципальное имущество, находящееся в оперативном управлении администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района, согласно приложению.
2.  Главному бухгалтеру (Ю.А. Малий) отразить выбытие имущества  на счетах бухгалтерского учёта.
3. ООО «Агенству «Ртутная безопасность» оказать услуги по утилизации основных средств согласно заключённого договора.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Новопетровского сельского поселения
Павловского района    						                      Т.В. Земляная

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         к распоряжению администрации
                                                                      Новопетровского  сельского поселения
                                                                       Павловского района
                                                                         от 14.11.2019г. № 55-р

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества, подлежащих списанию, Новопетровского сельского поселения Павловского района

	№
	Наименование основного средства
	Инвентарный номер

	1
	Факс Panasonic (чёрный)
	01380672-

	2
	Факс Panasonic (чёрный)
	01380672

	3
	Системный блок Alta
	11013402027

	4
	Системный блок IRU
	206126КС00001

	5
	Системный блок IRU
	206126КСВ0228

	6
	Системный блок IRU
	206126КСВ0180

	7
	Принтер Hp
	1018107105

	8
	Принтер СANON
	1101064051 1

	9
	Принтер Сanon Lazer
	1101044009

	10
	Принтер Hp СВ449А
	1101340046

	11
	Монитор Самсунг
	1101043010

	12
	Монитор HP
	1101043007

	13
	Принтер Самсунг
	101040007

	14
	Библиотечный фонд
	-

	15
	Принтер  Epson
	1101044012

	16
	Монитор
	1101043007 1

Специалист 1 категории
администрации
Новопетровского сельского поселения
Павловского района							        Ю.А. Малий

image1.jpeg